（１）集金袋配付 2月10日 (月)

（２）集金日 2月12日 (水)

学年

１学年 円 円

２学年 円 円

３学年 円 円

４学年 円 円

５学年 円 円

6学年 円 円

2,2302,230

令和7年2月7日

　保　護　者　様

西郷村立羽太小学校長　大倉　幸子

第８回学校諸集金のお知らせ

　寒冷の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
　さて、第8回目の諸集金につきまして、下記のとおり予定しています。出費多端な折恐
縮ですが、納入くださるようお願いいたします。

１　集金日

２　集金額

実家庭児童 その他児童

3,564 3,564

（２）　お釣りがある場合は、児童を通じてお渡しいたしますが、紛失等防止のため
　　　　できるだけお釣りのないようご協力をお願いいたします。

３　その他

（１）　実家庭児童（本校に在学兄姉がいない児童、在学兄姉のうち最上学年の児童）、
　　　　その他児童（本校の上学年に兄姉がいる生徒）となります。

（事務担当：事務　山口しのぶ　TEL：0248－25－2138）

1,536 1,536

1,410 1,410

2,870 2,870

5,120 5,120

（３）　今年度の集金は原則今回で終わりになります。
　　　　教材費の支払いが全て済み次第、決算報告をさせていただきます。